Сведения о доходах муниципальных служащих  за 2020 год
Постановление  Администрации Новоалександровского сельского поселения от 25.03.2011 г. № 25  « Об утверждении Положения 
о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, 
требований о предотвращении или  урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

Постановление  Администрации Новоалександровского сельского поселения от 20.11.2014 г. № 130 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Новоалександровского сельского поселения ,и муниципальными служащими администрации Новоалександровского  сельского поселения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера»                               
Сведения о доходах  муниципальных служащих  Администрации Новоалександровского сельского поселения, которые обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
с 01 января по 31 декабря 2020 года
	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2020 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Пло
щадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Комаров Сергей Александрович
глава Администрации
	744 799,03
	Нежилое здание

Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
жилой дом
1/24 доли квартиры

	171,9


876,2

621

611

78,3
45
	Россия


Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	не имеет
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира
квартира
	1800


1188


96,3

45
51,3
	Россия


Россия


Россия

Россия
Россия

	супруга

	888 459,76

	17/24 доли квартиры
квартира
	45

51,3
	Россия

Россия

	не имеет



	квартира
	45
	Россия

	сын
	7 780,00
	Не имеет
	

	

	Не имеет
	жилой дом
земельный участок
	100
1500
	Россия
Россия

	сын
	Не имеет
	1/24 доли квартиры
	45
	Россия
	Не имеет
	квартира
квартира
	45
51,3
	Россия
Россия

	сын
	Не имеет
	1/24 доли квартиры
	45
	Россия
	не имеет 
	квартира
квартира
	45
51,3
	Россия
Россия


























	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2020 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Штефан Светлана Петровна
заместитель главы Администрации
	343 969,34
	Земельный участок
10/100 доли земельного участка
	466

5114
	Россия

Россия
	не имеет
	жилой дом

земельный участок
	91,7

866
	Россия

Россия

	
















	
	
	
	
	
	
	
	














	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2020 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Масловская 
Алла
Николаевна
Заведующая сектором экономики и финансов
	482 289,27
	 Земельный участок 
	517

	Россия
	 Не имеет
	квартира
	55,9
	РоРоссия















	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2020 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Общая площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Герасимова Оксана Анатольевна
Главный бухгалтер
	472021,50
	½   доли земельного участка
2/6 доли земельного участка
2/51 доли земельного участка 
5/6 доли жилого дома
3/16 доли жилого дома
1/5 доли квартиры
½ доля незавершенного строительства
	1040,0


969,0


980900,0


56,0

126,0

89,0


154,0
	Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия


Россия
	Не имеет 
	не имеет
	
	

	дочь
	не имеет
	½   доли земельного участка
1/51 доли земельного участка 
1/6 доли жилого дома
1/10 доля квартиры
½ доля незавершенного строительства
	1040,0


980900,0

56,0


89,0

154,0

	Россия


Россия

Россия


Россия

Россия
	Не имеет
	не имеет
	[bookmark: _GoBack]
	





















	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2020 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Сазонова Анна Леонидовна ведущий специалист
	308 680,58
	не имеет
	
	
	Не имеет 
	жилой дом
земельный участок
	89,3
1659
	Россия
Россия

	супруг

	 223 113,74

	5/36 земельный участок
5/36 жилой дом

квартира 
	1659


89,3


39,2
	Россия


Россия


Россия
	
ВАЗ 21099
Лада Приора 217230
	
	
	














	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2020 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
общая
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
дома
общая
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Пороло
 Ирина Андреевна
Главный специалист
	421 129,80
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

	42300

1232

6700

42300


160,2
	Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

	Не имеет
	 ½ Дома

½ земельного участка
	131,3

1287
	Россия

Россия


	супруг
	597 587,00
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
½ доли земельного участка 

Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
3/1331 доля земельного участка
½ доля земельного участка
½ доля земельного участка
0,001/100 доля земельного участка
Земельный участок

½ жилого дома 
нежилое помещение
	214006

84600

600

600

42300

1287



42300

6700

42300

6700

42300

6700

416

42300

6700

6700

42300

6700

24623

17677

42300

6700

42300

6700

   1323

19600

146390

12148

976

2507

42300

38000

38000

64770472


38000


26800


12342066


53400


131,3

654,5

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия



Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

Россия
	
МТЗ-80 трактор

Фольксваген
Tiguan
	Не имеет
	
	





















	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2020 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Общая площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Стороженко  
Любовь 
Михайловна 
Ведущий специалист
	329 414,97
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
½ дома



	423000

6700

609

470

165,8
	Росси

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	Не имеет 
	
	



Глава Администрации
Новоалександровского сельского поселения                                                                                                    С.А. Комаров







Сведения о доходах,  расходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
 директора муниципального бюджетного учреждения культуры «сельский Дом культуры х. Новоалександровка»  Новоалександровского сельского поселения
с 01 января по 31 декабря 2020 года
	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2020 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Пло
щадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Резец Марина Владимировна
	577086,08
	не имеет
	



	
	ШКОДА Октавия
	Квартира
	45
	Россия

	супруг
	614976,96
	квартира
	82,9
	Россия
	
	Жилой дом
	45
	Россия

	сын
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	Жилой дом
	45
	Россия

	дочь
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	Жилой дом
	45
	Россия

	дочь
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	Жилой дом
	45
	Россия



Глава Администрации
Новоалександровского сельского поселения                                                                                                    С.А. Комаров


